
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA / LIGHT CLASS FLAIL MOWER

PIKO 100 - 1,00m 3' 3''

PIKO 100 H - 1,00m 3' 3''

K0390PLEN000
2020.11.10
Wersja / Edition: 0
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Tab. 1

0390.00.00.000
PIKO 100

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0390.01.00.000 Zespó  tn cy Cutting unit 1 -

2 0390.02.00.000 Uk ad zawieszenia Suspension assembly 1 -

3 0390.03.00.000 Uk ad zawieszenia przesuwny Suspension assembly - side shift 1 OPCJA/OPTION

4 0390.04.00.000 Zespó  tn cy - 1000 obr. Cutting unit - 1000 rpm 1 OPCJA/OPTION

5 MIWB-086-012 Wa  B&P - 7G2N086CE007007MA PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1
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I - OPCJA
 No e typu VII / Knives type VII (MINB-000-010)

II - OPCJA
 No e typu VIII / Knives type VIII (MINB-000-001)
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

2 0342.05.36.002 Siode ko spr yny Spring mount 2

3 0390.01.01.000 Rama no na Frame 1 -

4 0390.01.02.000 Wa  bijakowy Flail shaft 1 -

5 0390.01.03.000 Wa  kopiuj cy Ground shaft 1 -

6 0390.01.04.000 Mocowanie wa u kopiuj cego Ground shaft mount 2

7 0390.01.05.000 P oza prawa Skid - right 1

8 0390.01.06.000 P oza lewa Skid - left 1

9 0390.01.08.000 Obudowa wa ka Shaft housing 1 -

10 0390.01.09.000 Os ona kó Wheel guard 1 -

11 0390.01.10.000 D wignia napinacza Tensioner lever 1

12 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

13 0390.01.12.000 ruba napinacza Tensioner screw 1

14 0390.01.13.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1 -

15 0390.01.14.000 Oprawa o yska rolki Bearing housing 2

16 0390.01.15.000 Przeciwnó Counter knife 2 -

17 0390.01.16.000 Os ona sprz g a - pionowa Clutch cover - vertical 1

18 0390.01.17.000 P yta gumowa Rubber plate 1 -

19 0390.01.18.000 Oprawa o yskowa Bearing housing 2

20 0390.01.19.000 Listwa os ony Cover plate 2 -

21 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczaj ca Washer, special 4

22 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

23 0390.01.27.000 P yta gumowa przednia Rubber - front 1 -

24 0390.01.31.000 Stopa podporowa Support stand 1 -

25 0390.01.33.000 Kotwa Tensioner support 1

26 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1

27 MHOL-224-003 Ko o pasowe TB SPA 224/3 Pulley TB SPA 224/3 1

28 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

29 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 1

30 MIIT-035-025 Tuleja TB 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 set 1

31 MINB-000-086 Nó  bijakowy 18063-RM-86 Flail knife Agricom 26

32 MIPS-012-000
MIPZ-012-002

Przek adnia k t. 012-02.11C.LS
Przek adnia k t. 012-02.11C.LZ

Gearbox 012-02.11C.LS
Gearbox 012-02.11C.LZ

1 *patrz
oznaczenie / see

marking

33 MISP-004-003 Spr yna napin. fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1

34 MITO-000-012 Os ona wa ka przek adni BP S 240000079 PTO stub cover 1

35 MITZ-020-000 Za lepka plastik Ø28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug Ø28x1.0-3.0 - 111041 4

36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

37 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

38 MZK-1140-000 Pasek klinowy XPA - 1140 V-belt XPA - 1140 3

39 MZLZ-005-008 o ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

40 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

41 MZLZ-022-006 o ysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33 2

42 MZLZ-222-070 o ysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2

43 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6

44 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35

45 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

46 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

47 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

48 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 1

49 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 12

50 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

51 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 9

52 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

53 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

54 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

55 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 28

56 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

57 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Circlip Z 12 1

58 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

59 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

60 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 3

61 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 2

62 MZSE-062-001 Pier cie  osad. W 62 Circlip W 62 2

63 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 3

64 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 12

65 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6

66 MZSP-012-001 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7

67 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 2

68 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 26

Tab. 2
0390.01.00.000
Zespó  tn cy
Cutting unit



6

K
03

90
P

LE
N

00
0 

- 2
02

0-
11

-1
0 

- P
IK

O
 1

00

Tab. 2
0390.01.00.000
Zespó  tn cy
Cutting unit

75
21

63
42

19
79

4263

60

76

75

37

5

41
61

15

64

71

20

18

651

67

36

16

43

36

7

17

51

13

11

82

47
2

33

26

39

58101

48

69

27

14

63

74

52

45

9

32

55

64

51 8

20

23

62
59

78

34

49

70

3

77

49
72

50

73

70

49
22
28

55

66

55

65

81

56

80

80

83
24
84

40

30

66

71

55

55

19

4

21

4454

3829

44

44

25
53

46

57

44
51

44
51

66

60

60

2

12

39

35

35

68

31

44

I
II

I - OPCJA
 No e typu VII / Knives type VII (MINB-000-010)

II - OPCJA
 No e typu VIII / Knives type VIII (MINB-000-001)
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

69 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1

70 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

71 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 10

72 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

73 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

74 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

75 MZSZ-014-025 ruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

76 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

77 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

78 MZUS-038-001 Simmering A - 38x 52x 7 Simmering A - 38x 52x 7 2

79 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

80 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

81 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

82 MZZK-005-005 Ko ek spr . Ø5x 30 nierdz. Spring pin Ø5x30 ss. 1

83 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

84 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1

Tab. 2
0390.01.00.000
Zespó  tn cy
Cutting unit
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Suspension assembly
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Tab. 3

0390.02.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension assembly

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0101.11.05.000 Sworze  zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1

2 0225.01.07.000 Wspornik wa u PTO holder 1

3 0390.02.01.000 Rama zawieszenia Suspension frame 1 -

4 0390.02.02.000 cznik Connector 1 -

5 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ I kat Hitch pin washer 2

6 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1

7 MIIS-022-060 Sworze  Kat I fi22/M22x1,5 - Paa 1060 Pin cat I fi22/M22x1,5 2

8 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 2

9 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2

10 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

11 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 5

12 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 6

13 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

14 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

15 MZSZ-010-021 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 2

16 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6

17 MZZK-004-001 Ko ek spr . Ø4x 20 nierdz. Spring pin Ø4x20 ss. 1

18 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
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Tab. 4

0390.03.00.000
Uk ad zawieszenia przesuwny
Suspension assembly - side shift

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.070 Sworze  Ø20 (SO.20.00.070) Pin Ø20 (SO.20.00.070) 1

2 0101.11.05.000 Sworze  zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1

3 0225.01.07.000 Wspornik wa u PTO holder 1

4 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ I kat Hitch pin washer 2

5 0390.03.01.000 Rama zawieszenia przesuwna Suspension frame - side shift 1 -

6 0390.03.02.000 Rura zawieszenia Side shift tube I 1 -

7 0390.03.03.000 cznik Connector 1 -

8 0390.03.04.000 Rura zawieszenia 2 Side shift tube II 1 -

9 0390.03.06.000 Mocowanie rury zawieszenia Tube mount 1 -

10 0390.03.07.000 Mocowanie cznika Connector mount 1 -

11 0390.03.08.000 Zabezpieczenie Bracket 2 -

12 0390.03.09.000 D awik Choke 1 -

13 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1

14 MIHC-390-001 Si ownik 32x22x320 (0390.03.05.000) Cylinder 32x22x320 1

15 MIHP-160-002 Przewód M14x1,5 L= 1600 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1600 A90-A 1

16 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 1

17 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2

18 MIIS-022-060 Sworze  Kat I fi22/M22x1,5 - Paa 1060 Pin cat I fi22/M22x1,5 2

19 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 2

20 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2

21 MITS-455-050 Tuleja lizgowa GSM-4550-50 IGUS Sliding bush GSM-4550-50 IGUS 4

22 MZIP-065-000 Pier cie  zabezpiecz. fi 65 Ring fi 80 4

23 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 1

24 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

25 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

26 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 4

27 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 2

28 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 6

29 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2

30 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2

31 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

32 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

33 MZPS-016-003 Podk adka spr . Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 2

34 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

35 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

36 MZSZ-010-070 ruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (82101) 1

37 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

38 MZSZ-016-180 ruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 1

39 MZSZ-082-302 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Allen-socket 6

40 MZZK-004-001 Ko ek spr . Ø4x 20 nierdz. Spring pin Ø4x20 ss. 1

41 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 2

42 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
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I - OPCJA
 No e typu VII / Knives type VII (MINB-000-010)

II - OPCJA
 No e typu VIII / Knives type VIII (MINB-000-001)
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Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

2 0342.05.36.002 Siode ko spr yny Spring mount 2

3 0390.01.01.000 Rama no na Frame 1 -

4 0390.01.02.000 Wa  bijakowy Flail shaft 1 -

5 0390.01.03.000 Wa  kopiuj cy Ground shaft 1 -

6 0390.01.04.000 Mocowanie wa u kopiuj cego Ground shaft mount 2

7 0390.01.05.000 P oza prawa Skid - right 1

8 0390.01.06.000 P oza lewa Skid - left 1

9 0390.01.08.000 Obudowa wa ka Shaft housing 1 -

10 0390.01.09.000 Os ona kó Wheel guard 1 -

11 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1

12 0390.01.12.000 ruba napinacza Tensioner screw 1

13 0390.01.13.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1 -

14 0390.01.14.000 Oprawa o yska rolki Bearing housing 2

15 0390.01.15.000 Przeciwnó Counter knife 2 -

16 0390.01.16.000 Os ona sprz g a - pionowa Clutch cover - vertical 1

17 0390.01.17.000 P yta gumowa Rubber plate 1 -

18 0390.01.18.000 Oprawa o yskowa Bearing housing 2

19 0390.01.19.000 Listwa os ony Cover plate 2 -

20 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczaj ca Washer, special 4

21 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania os ony Guard bracket 1

22 0390.01.27.000 P yta gumowa przednia Rubber - front 1 -

23 0390.01.31.000 Stopa podporowa Support stand 1 -

24 0390.01.33.000 Kotwa Tensioner support 1

25 0390.04.10.000 D wignia napinacza Tensioner lever 1 -

26 MHOL-125-003 Ko o pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 2

27 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 1

28 MIIT-035-020 Tuleja TB 2012 / 35 kpl. Taper bush TB 2012/35 2

29 MINB-000-086 Nó  bijakowy 18063-RM-86 Flail knife Agricom 26

30 MIPS-012-000
MIPZ-012-002

Przek adnia k t. 012-02.11C.LS
Przek adnia k t. 012-02.11C.LZ

Gearbox 012-02.11C.LS
Gearbox 012-02.11C.LZ

1 *patrz
oznaczenie / see

marking

31 MISP-004-003 Spr yna napin. fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1

32 MITO-000-012 Os ona wa ka przek adni BP S 240000079 PTO stub cover 1

33 MITZ-020-000 Za lepka plastik Ø28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug Ø28x1.0-3.0 - 111041 4

34 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

35 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1

36 MZK-0982-000 Pasek klinowy SPA - 982 V-belt XPA - 1140 3

37 MZLZ-005-008 o ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

38 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1

39 MZLZ-022-006 o ysko 22206 CW33 Bearing 22206 CW33 2

40 MZLZ-222-070 o ysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2

41 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6

42 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35

43 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

44 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

45 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2

46 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 1

47 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 12

48 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

49 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 9

50 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

51 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

52 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1

53 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 28

54 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

55 MZSE-012-001 Pier cie  osad. Z 12 Circlip Z 12 1

56 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

57 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 2

58 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 3

59 MZSE-052-001 Pier cie  osad. W 52 Circlip W 52 2

60 MZSE-062-001 Pier cie  osad. W 62 Circlip W 62 2

61 MZSE-072-001 Pier cie  osad. W 72 Circlip W 72 3

62 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 12

63 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6

64 MZSP-012-001 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7

65 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 2

66 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 26

67 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1

68 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

Tab. 5
0390.04.00.000
Zespó  tn cy - 1000 obr.
Cutting unit - 1000 rpm
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0390.04.00.000
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59
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69

19
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6
42
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65

34

15
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34
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25

80

55
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312
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11

56

37
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67
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9
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53

62

49 8
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60

57

76

32

47

68

3

75

47
70
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71

68
47 21

27

64

53

63

79

54

78

78

81

23

82

62

53
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42
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20
53

64

69

53

42

28

26

38
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4

44
51

58

64

49
42

42
49

2

37

OPCJA / OPTION

33

33

66

29

42

I
II

I - OPCJA
 No e typu VII / Knives type VII (MINB-000-010)

II - OPCJA
 No e typu VIII / Knives type VIII (MINB-000-001)
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

69 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 10

70 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4

71 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

72 MZSZ-014-005 ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4

73 MZSZ-014-025 ruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

74 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1

75 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1

76 MZUS-038-001 Simmering A - 38x 52x 7 Simmering A - 38x 52x 7 2

77 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1

78 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 2

79 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1

80 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

81 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

82 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1

Tab. 5
0390.04.00.000
Zespó  tn cy - 1000 obr.
Cutting unit - 1000 rpm



Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo.



Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G2N051CE007007MA

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP

1 5070C0355 2 FORC.2 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-

2 4120C0012R30 2 CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ

5 204026851 1 FORC.2  TUBO CARD.EST.*B*   206R

8 341048000R10 1 SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481

12 225050385 1 T.C.E.12505 L=385

13 225040385 1 T.C.I.12504 L=385

16 341036000R10  1 SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481

17 204026852 1 FORC.2  TUBO CARD.INT.*A*   207R

25 219021001 1 FASCIA GLOBAL PER G1-2

26 255021002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G2

28 310001431R30  6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G2051C 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *051* CE

30 5MNN1G2051C 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G2 *051* CE

31 219021102 1 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL  G1-2

32 255021001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G2

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01  1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000021R10 2 KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379

93 7G2N051CE007ESM 1 ALB. EST. G2N *051* CE -007

94 7G2N051CE007ISM 1 ALB. INT. G2N *051* CE -007

97 5CG2051CESM 1 PROTEZIONE COMPLETA G2 *051* CE -SM

Fine



Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 
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SIPMA S.A. Zestawienie materia!owe WPT

2022-08-01

Lp. Numer Nazwa Name Ilo"#

1 50210/01.01.200 Wid ak!p.!I!kpl.!1!3/8"!(6)!-!(502) Joint yoke I complete 1 3/8"(6) - (502) 1

2 100200/01.07.200 Trzpie#!zatrzasku!kpl. Push pin complete 2

3 50210/01.04.000 Krzy$ak!kpl.! Complete cross 2

4 450210/01.01.102 Wid ak!p.!II Joint yoke II 1

5 450200-01-01-732 Rura!wewn%trzna!wa u Inner tube 1

6 450200-02-01-727 Rura!zewn%trzna!wa u Outer tube 1

7 450210/02.01.102 Wid ak!p.!III Joint yoke III 1

8 50210/02.01.200 Wid ak!p.!IV!kpl.!1!3/8"!(6)!-!(502) Joint yoke IV complete 1 3/8"(6) - (502) 1

9 0653-512-079ZN Ko ek!spr%$ysty!10!x!70 Spring pin 10 x 70 2

10 HP004-45/9 Os ona!kpl.!typu!HP004-45/9 Complete guard type HP004-45/9 1

11 450210/00.00.001 Nalepka Sticker 1

12 100210/00.00.011 Nalepka ostrzegawcza Warning sticker 1

13 TZW1 Tabliczka znamionowa Rating plate 1

14 100210/00.00.010 Nalepka III Sticker III 1

Zestawienie materia!owe  WPT 460 - 457060/502.502/6 (MIWB-086-012)

457060_502.502_6!-!Zestawienie!materia owe 1/1



MIPZ-012-002 

Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo. 
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Sprawd  symbol cz ci zamontowanej na maszynie oraz odpowiedni  list  cz ci znajduj c  si  w katalogu. 

Check the symbol on the shaft/gearbox nameplate and then find the corresponding list in the catalogue. 

Controllare il simbolo sulla targhetta dell'albero/riduttore e quindi trovare l'elenco corrispondente nel catalogo. 



rev.

012-02.11C.LS

Ilo  oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Quality oil:
0,65 l. SAE 80W/90 API GL-4

Kolor:

Color:
RAL 7021

MIPS-012-000

Lp./
Item

Nr katalogowy/Norma
Catalogue nr/Norm

Nazwa cz ci Description
Wer./
Ver.

Ilo /
Quant.

Uwagi/Notes

1 012-01.01.02 Korpus Housing casting 1

2 012-02.02.01 Z bnik z=12 Pinion z=12 1

3 012-02.03.01 Ko!o z=36 Gear z=36 1

4 012-01.05.02 Wa!ek Shaft 1

5 012-02.06.02 Pokrywa Cover 1

6 012-02.22.01 Tabliczka znamionowa Identifiaction plate 1

7 P095-02.00.05 Wpust specjalny Groove spec. 2

8 P095-02.00.06 Spr yna Spring 4

9 DIN 3760 Pier cie  uszcz. AS 35/62/8 Seal ring AS 35/62/8 2

10 DIN 3760 Pier cie  uszcz. AS 30/62/7 Seal ring AS 35/62/7 1

11 DIN 988
Podk!. dyst.
PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer
PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1

2
wg potrzeb / as

required

12 DIN 988
Podk!. dyst.
PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5/1

Spacer washer
PS30x42x(1.0)0.1/0.2/0.5

1
wg potrzeb / as

required

13 DIN 625 "o ysko kulkowe  6007 Ball bearing 6007 1 Klasa B / Class B

14 DIN 720 "o ysko sto kowe 32006 Cone bearing 30206 2 Klasa B / Class B

15 DIN 720 "o ysko sto kowe 32007
Tapered roller bearing
32007

1 Klasa B / Class B

16 DIN 472 Pier cie  osadczy W 62 Retainer ring W62 2

17 PN-M-85111 Pier cie  osadczy W 55 Retaining ring W55 2

18 DIN 471 Pier cie  osadczy Z 30 Retaining ring Z30 1

19 DIN 906 Korek R3/8# Plug R3/8# 1

20 model 38A Korek poziomu G 3/8# Level plug 3/8# 1 Nostr. & Arn.

21 model 33A Odpowietrznik  R3/8# Breather R3/8# 1 Nostr. & Arn.

22 DIN 7603
Podk!adka aluminiowa 1,
5x17x21

Aluminum pad 1.5x17x21 1

23 DIN 933
ruba z !bem sze . M10x

20-8.8 Fe/Zn5
Hexagon bolt M10x 20-8.8
Fe/Zn5

4

24 nr kat. 41 0006 Zaslepka N41 nr kat 41 0006 Stoper N41 410006 12 DBI Plastics

25 N41 0010 Za lepka sto kowa Tapered plug 8 DBI Plastics

26 DIN 988
Podk!. dyst.
PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5

Spacer washer
PS30x42x(0.5)0.1/0.2/0.5

1
wg potrzeb / as

required

27 DIN 988
Podk!. dyst.
PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5

Spacer washer
PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5

1
wg potrzeb / as

required
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